
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Barbianello.  Responsabile Procedimento: BOSCHINI PAOLA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI BARBIANELLO 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO 
 

N. 104 DEL 18/11/2023 

 
 
OGGETTO: 
 

 

Contributo per attivita sociali .           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- Vista la delibera della G.C. n.  65   del  08/11/2023     ove si approva la concessione di un 

contributo di €  1.500,00 all’Associazione Polisportiva Dilettantistica Thomas Arrivati di 

Barbianello  quale sostegno delle attività svolte in favore della collettività ed in particolare in 

occasione delle Festività Natalizie 2023 ; 

- Visto il Bilancio Comunale 2023  approvato con delib. C.C. n. 7 del 02/03/2023; 

- Visto che il Bilancio 2024 è in corso di formazione; 

- Visto il d.lgs. 267/2000; 

- Visto lo Statuto del Comune; 

- Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

-  

DETERMINA 
 

1) Di liquidare come da delibera sopra citata   la somma di €  1.000,00  quale acconto  contributo 

all’Associazione Polisportiva Dilettantistica Thomas Arrivati di Barbianello a sostegno delle 

attività svolte in favore della collettività con imputazione     voce  2690    impegno n      216      del 

con imputazione     voce  4090    impegno n   219         del Bilancio di previsione 2023  Bilancio di 

previsione 2023  accredito della somma sul codice IBAN …….;                   .  

2) Di liquidare la restante somma di  € 500,00   a saldo ad inizio anno 2024 appena attivata la  riaperta  della 

procedura di tesoreria     ;  
3) Di pubblicare la presente albo pretorio del comune di Barbianello. 
 

 

Il visto  di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento  della spesa in oggetto con 

gli stanziamenti di bilancio e con le regole  di  finanza  pubblica ( art 9 comma 1 lett..a) n.2 del Dl n. 78/2009 

convertito in legge n. 102/2009 

 

Il Responsabile del Settore 
F.to : BOSCHINI Paola 

 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Barbianello.  Responsabile Procedimento: BOSCHINI PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
In relazione alla disponibilità effettiva negli stanziamenti di spesa ai sensi 

(Art. 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii) 
 
   L’impegno contabile è stato registrato, del bilancio di previsione dell’esercizio in corso al n. 

___________. 

Il visto  di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento  della spesa in oggetto con gli 
stanziamenti di bilancio e con le regole  di  finanza  pubblica ( art 9 comma 1 lett.a) n.2 del Dl n. 78/2009 
convertito in legge 102/2009. 

   Pertanto la presente determinazione è esecutiva in data odierna. 
 
 
Barbianello, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  COGNOME Nome 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 DLgs 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali) 

 

 Si dichiara che copia del presente verbale viene affissa all’Albo Pretorio on line di questo 
Comune il giorno 09/01/2024  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
      , lì ____________________________ 

                 Il Responsabile del Servizio 

F.to : BOSCHINI Paola 
 

 

 
      

 

 
 
 

 
 


